
                        
 

 

  

Proces-verbal 

 

 

Întocmit în urma derulării procesului de selecție al beneficiarilor din cadrul Proiectului privind 

Învățământul Secundar (ROSE), proiect aprobat cu titlul: Liceul pentru toţi – o şansă în plus pentru 

inserţia socio-profesională a elevilor Liceului Tehnologic „Gheorghe Ionescu-Siseşti”, Comuna Valea 

Călugărească (LITOT), care vor participa la activitățile din cadrul proiectului. 

 

 

COMISIA DE SELECȚIE 

 

 

Liceul Tehnologic „Gheorghe Ionescu-Sisești” Comuna Valea Călugărească 

Data: 25.09.2020 

 

1. Membrii Comisiei de Selecție 

 

 

 

 

 

 

 

2. Date privind evaluarea 

 

Comisia de selecție s-a întrunit în data de 16.09.2020, pentru a selecta beneficiarii proiectului, 

care vor participa la activitățile Proiectului privind Învățământul Secundar (ROSE), proiect aprobat cu 

titlul: Liceul pentru toţi – o şansă în plus pentru inserţia socio-profesională a elevilor Liceului 

Tehnologic „Gheorghe Ionescu-Siseşti”, Comuna Valea Călugărească (LITOT).  

În urma analizei  scrisorilor de motivare, a criteriilor de selecție stabilie, precum și ordinea 

descrescătoare a punctajului total general obținut, au fost selectați  următorii: 

 

NUME ȘI PRENUME 

 

FUNCȚIA 

BARBU MIHAELA-FLORICA Responsabil 

DUCA LOREDANA-COSTINA Membru (profesor de limba și 

literatura română) 

DOROGAN GIANINA Membru (profesor de matematică) 

NECULA VASILICA Membru (profesor de specialitate) 

SERSEA CORINA SIDONIA Membru (consilier școlar) 



                        
 

 

  

PUNCTAJ  a XI-a A – GRUPA 1 (13 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ 
 

Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  LAZĂR ANDREEA-TEODORA 40 a XI-a A Grupa 1 

2.  OLTEANU MARIA-BIANCA 37 a XI-a A Grupa 1 

3.  ȘCHIOPU CIPRIAN 37 a XI-a A Grupa 1 

4.  SONU ANDREEA 37 a XI-a A Grupa 1 

5.  CIOBANU VIOLETA-ANDREEA 36 a XI-a A Grupa 1 

6.  PETCU AURELIA CRISTINA 36 a XI-a A Grupa 1 

7.  PIELE VALENTIN TEODOR 36 a XI-a A Grupa 1 

8.  MICU ALEXANDRU 35 a XI-a A Grupa 1 

9.  MUSTĂȚEA ALEXANDRA 35 a XI-a A Grupa 1 

10.  DRAGOMIR DANIELA 33 a XI-a A Grupa 1 

11.  FRUNZEANU ELENA 31 a XI-a A Grupa 1 

12.  PETCU ANA-MARIA 31 a XI-a A Grupa 1 

13.  POPESCU ALEXANDRU GABRIEL 30 a XI-a A Grupa 1 

 

 

 

PUNCTAJ  a XI-a B – GRUPA 2 (12 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ 
 

Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  MIHAI DAVID 48 a XI-a B Grupa 1 

2.  MIHALCEA ANDREI  46 a XI-a B Grupa 1 

3.  CÂMPEANU GEORGETA-NICOLETA 44 a XI-a B Grupa 1 

4.  NEAGU ANA-MARIA-MAGDALENA 43 a XI-a B Grupa 1 

5.  PĂUN MARIA 43 a XI-a B Grupa 1 

6.  TUDOR ANDREEA GEORGIANA 42 a XI-a B Grupa 1 

7.  BUD ANAMARIA 41 a XI-a B Grupa 1 

8.  CÂMPEANU ALEXANDRA-ȘTEFANIA 41 a XI-a B Grupa 1 

9.  IOSIF CLAUDIA-CRISTINA 40 a XI-a B Grupa 1 

10.  CIOBANU VALENTINA 39 a XI-a B RENUNȚĂ 

11.  GRIGORE RAFAEL-MIHAI 39 a XI-a B Grupa 1 

12.  RADU COSMINA 39 a XI-a B RENUNȚĂ 

13.  DRAGOMIR ROBERT LUCIAN 37 a XI-a B Grupa 1 

14.  DOGARU DANIEL 32 a XI-a B Grupa 1 



                        
 

 

  

PUNCTAJ  a XI-a B – GRUPA 1 (14 elevi) 

TUTORIAT 
 

Nr. 

crt 

Nume și prenume CLASA OBSERVAȚII 

1.  BACIN IOANA NICOLETA  a XI-a B Grupa 1 

2.  BANITA ADI EDUARD  a XI-a B Grupa 1 

3.  BANU DENISA VALENTINA  a XI-a B Grupa 1 

4.  BUD ANAMARIA  a XI-a B Grupa 1 

5.  BULIGA IANIS DORIAN  a XI-a B Grupa 1 

6.  CAMPEANU ALEXANDRA STEFANIA  a XI-a B Grupa 1 

7.  CAMPEANU GEORGETA NICOLETA  a XI-a B Grupa 1 

8.  CAPRITA ALEXANDRU IONUT  a XI-a B Grupa 1 

9.  CIOBANU VALENTINA  a XI-a B Grupa 1 

10.  DOGARU DANIEL  a XI-a B Grupa 1 

11.  DRAGOMIR ROBERT LUCIAN  a XI-a B Grupa 1 

12.  EPURE GABRIELA-VALENTINA  a XI-a B Grupa 1 

13.  FLOREA ADRIAN ROBERT  a XI-a B Grupa 1 

14.  GRIGORE RAFAEL MIHAI  a XI-a B Grupa 1 

 

PUNCTAJ  a XI-a B – GRUPA 2 (14 elevi) 

TUTORIAT 
 

Nr. 

crt 

Nume și prenume CLASA OBSERVAȚII 

1.  IOSIF CLAUDIA CRISTINA  a XI-a B Grupa 2 

2.  MIHAI DAVID  a XI-a B Grupa 2 

3.  MIHALCEA ANDREI-IONUȚ  a XI-a B Grupa 2 

4.  MIRICA STEFAN  a XI-a B Grupa 2 

5.  NEAGU ANA-MARIA MAGDALENA  a XI-a B Grupa 2 

6.  NICOLAE NICUSOR  a XI-a B Grupa 2 

7.  PANA PETRE RAZVAN  a XI-a B Grupa 2 

8.  PĂUN MARIA  a XI-a B Grupa 2 

9.  PAZVANTOIU NICUSOR GABRIEL  a XI-a B Grupa 2 

10.  PETRESCU TOMA VALENTIN  a XI-a B Grupa 2 

11.  RADU COSMINA-ELENA  a XI-a B Grupa 2 

12.  TANASE REINALDO ALEXANDRU-LEE  a XI-a B Grupa 2 

13.  TUDOR ANDREEA-GEORGIANA  a XI-a B Grupa 2 

14.  ZETU CRISTINA VERONICA  a XI-a B Grupa 2 

 

https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578057
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578060
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579200
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578063
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578065
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578089
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578088
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578068
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/1391381
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578091
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578093
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/1391391
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578095
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578096
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/578098
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579136
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/1391398
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579137
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579139
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579140
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579141
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/1391405
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579142
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579192
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/1399484
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579194
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/1399486
https://www.adservio.ro/en/secretary/profile/modal_information/579195


                        
 

 

  

 PUNCTAJ  a XII-a A/B – GRUPA 1 (12 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ, CONSILIERE 

 
Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  VLAD GEORGIAN-ADELIN 41 a XII-a A Grupa 1 

2.  STANA ANDREEA-ȘTEFANIA 40 a XII-a A Grupa 1 

3.  NEAGU MIHAELA-ALEXANDRA 39 a XII-a A Grupa 1 

4.  DIACONU IOANA-CRISTIANA 38 a XII-a A Grupa 1 

5.  ANTON MARIA-ROXANA 37 a XII-a A Grupa 1 

6.  TOADER SORIN-MARIAN 37 a XII-a A Grupa 1 

7.  MIHAI LUCIAN-GABRIEL 33 a XII-a A Grupa 1 

8.  BADEA NICOLETA-GABRIELA 34 a XII-a B Grupa 1 

9.  SÎRBU IRINA-CRISTINA 34 a XII-a B Grupa 1 

10.  GOIA ELENA-RAMONA 33 a XII-a B Grupa 1 

11.  PANAIT GEORGE-MARIAN 33 a XII-a B Grupa 1 

12.  TOMA COSMIN-NICOLAE 31 a XII-a B Grupa 1 

 

 

 

PUNCTAJ  a XII-a B – GRUPA 2 (13 elevi) 

ROMÂNĂ, MATEMATICĂ, CONSILIERE 

 
Nr. 

crt 

Nume și prenume PUNCTAJ CLASA OBSERVAȚII 

1.  DRĂGAN RAMONA-MIHAELA 42 a XII-a B Grupa 2 

2.  FRĂȚICĂ ANA-MARIA-CĂTĂLINA 41 a XII-a B Grupa 2 

3.  MOLDOVEANU OANA-ELENA 41 a XII-a B Grupa 2 

4.  NEAGU ANA-MARIA 41 a XII-a B Grupa 2 

5.  VOICA IONELA-CRISTINA 41 a XII-a B Grupa 2 

6.  CONSTANTIN MARIANA-SABINA 40 a XII-a B Grupa 2 

7.  DRĂGAN VALENTINA-ȘTEFANIA 39 a XII-a B Grupa 2 

8.  ENACHE ANA-MARIA-ANDREEA 39 a XII-a B Grupa 2 

9.  DINU ANDREEA-MĂDĂLINA 38 a XII-a B Grupa 2 

10.  CÂMPEANU CONSTANTIN-GEORGIAN 37 a XII-a B Grupa 2 

11.  CIOBANU GABRIELA-ELENA 37 a XII-a B Grupa 2 

12.  GROSU GEORGE 36 a XII-a B Grupa 2 

13.  IBA ADELA-MARIA 36 a XII-a B Grupa 2 

 

 



                        
 

 

  

PUNCTAJ  a XII-a A – GRUPA 1 (7 elevi) 

BIOLOGIE 

 
Nr. 

crt 

Nume și prenume CLASA OBSERVAȚII 

1.  ANTON MARIA-ROXANA a XII-a A Grupa 1 

2.  DIACONU IOANA-CRISTIANA a XII-a A Grupa 1 

3.  MIHAI LUCIAN-GABRIEL a XII-a A Grupa 1 

4.  NEAGU MIHAELA-ALEXANDRA a XII-a A Grupa 1 

5.  STANA ANDREEA-ȘTEFANIA a XII-a A Grupa 1 

6.  TOADER SORIN-MARIAN a XII-a A Grupa 1 

7.  VLAD GEORGIAN-ADELIN a XII-a A Grupa 1 

 

 

 

PUNCTAJ  a XII-a B – GRUPA 2 (18 elevi) 

LOGICĂ 

 
Nr. 

crt 

Nume și prenume CLASA OBSERVAȚII 

1.  BADEA NICOLETA-GABRIELA a XII-a B Grupa 2 

2.  CÂMPEANU CONSTANTIN-GEORGIAN a XII-a B Grupa 2 

3.  CIOBANU GABRIELA-ELENA a XII-a B Grupa 2 

4.  CONSTANTIN MARIANA-SABINA a XII-a B Grupa 2 

5.  DINU ANDREEA-MĂDĂLINA a XII-a B Grupa 2 

6.  DRĂGAN RAMONA-MIHAELA a XII-a B Grupa 2 

7.  DRĂGAN VALENTINA-ȘTEFANIA a XII-a B Grupa 2 

8.  ENACHE ANA-MARIA-ANDREEA a XII-a B Grupa 2 

9.  FRĂȚICĂ ANA-MARIA-CĂTĂLINA a XII-a B Grupa 2 

10.  GOIA ELENA-RAMONA a XII-a B Grupa 2 

11.  GROSU GEORGE a XII-a B Grupa 2 

12.  IBA ADELA-MARIA a XII-a B Grupa 2 

13.  MOLDOVEANU OANA-ELENA a XII-a B Grupa 2 

14.  NEAGU ANA-MARIA a XII-a B Grupa 2 

15.  PANAIT GEORGE-MARIAN a XII-a B Grupa 2 

16.  SÎRBU IRINA-CRISTINA a XII-a B Grupa 2 

17.  TOMA COSMIN-NICOLAE a XII-a B Grupa 2 

18.  VOICA IONELA-CRISTINA a XII-a B Grupa 2 

 

 


